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Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach   

 
Dotyczy: Cyfryzacja biur w Urzędzie Miasta i Gminy Łasin – Cyfrowa Gmina. 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy  
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: 
ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w puncie 4) Dysk sieciowy – 1 sztuka - zawarł 
wymagania, których nie spełnia żadne dostępne na rynku urządzenie (2 dyski, obudowa rack, 
redundantne zasilacze). W związku z powyższym prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający 
dopuści urządzenie 2-dyskowe w obudowie typu tower, z jednym zewnętrznym zasilaczem? 
 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści urządzenie 2-dyskowe w obudowie typu tower z jednym 
zewnętrznym zasilaczem. Zmieniono w tym zakresie Opis Przedmiotu Zamówienia. 
 
Pytanie 2: 
Zamawiający zapisał w Opisie przedmiotu zamówienia (cz 1): Awaryjne zasilenie przetwornica 
UPS 2 – 3 sztuki. Prosimy o uściślenie ile sztuk przetwornic Zamawiający chce zakupić. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający chce zakupić 3 sztuki. 
 
Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert.  
Termin składania ofert upływa 6 czerwca  2023 roku o godz. 10:00. 
 

 
 
 
 
……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 
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